
Львівська міська рада 
Департамент гуманітарної політики 
Управління освіти 
Відділ освіти  Сихівського та Личаківського районів  

Ліцей №21 ЛМР 
        

НАКАЗ 
                                                                           м. Львів 

      01.09.    2022 р.   №  
 
 
 
Про призначення відповідального 
 за проведення внутрішнього аудиту 
 освітньої діяльності Ліцею №21 ЛМР 
 
 
        Відповідно до рішення педради від 30.08.2022 р. № 1    та з метою вивчення 
внутрішньої системи забезпечення якості освіти у ліцеї,  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Призначити відповідального за проведення внутрішнього аудиту освітньої 
діяльності заступника директора з освітньої роботи Кулиняк Г.С. 

2. Заступнику  директора з освітньої роботи Кулиняк Г.С.: 
2.1. Опрацювати рекомендації до побудови внутрішньої системи 

забезпечення якості освіти у закладі загальної середньої освіти 
«Абетка для директора». Додатки 1-7; 

2.2. Розподілити між адміністрацією та головами МО ліцею межі їх 
відповідальності ( проведення тематичних опитувань). Відповідний 
наказ  ( вересень 2022 ). 

2.3. Про результати внутрішнього аудиту доповісти на педраді (кінець 
квітня, травень 2023р.). 

2.4. Подати директору ліцею проєкт аналітичного наказу про результати 
проведення внутрішнього аудиту освітньої діяльності 
(травень,червень 2023р.) 

3.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
 
                         Директор ліцею                                Валентина ЗВЕЖИНСЬКА 
 


